Gewerbedrechselbank

mit professioneller Kopieranlage

Drechselbanke

Technische Neuerungen, Preisveranderungen und Zwischenverkauf vorbehalten - Druck- und Satzfehler vorbehalten

Die in diesem Prospekt angefiihren Fotos sind teilweise Symbolfotos

©2015 Holzprofi Pichimann GmbH, Watzing 2, A-4661 Roitham - Firmenbuch: LG Wels, FN 16272w - UID-Nr. ATU43298908

Spitzenweite
Spitzenhohe
Bearbeitungsdurchmesser
- ohne Kopiereinrichtung
- beim Kopieren
Kopiereinrichtung
- Kopiertiefe, max.
- Kopierlange, max
Spindel Antriebseinheit

- AuRengewinde

- Bohrung
Reitstock

- Pinolenverstellung

- Pinolenkegel
Spindeldrehzahlen
Leistung Hauptmotor S6
AuBenabmessungen
Lénge
Hohe
Breite
Platzbedarf
Nettogewicht, ca

mm

mm

mm

mm

mm

mm

DIN

mm

mm

U/min
kw

mm
mm
mm
mm

kg

www.holzprofi.com
Holzprofi Pichlmann GmbH * Watzing 2 * A-4661 Roitham
Tel.: +43 (0) 76135600 * pichImann@holzprofi.com

Antriebseinheit

CL1200

1200
215

@450
2215

60
1200

M33x3.5
?14.9 / MK2

140
MK2

500 /1000 /2000 / 2800
15

2105
1225
1000
2500/ 1800
395

Llnette

Standardausstattung:

Bohrfutter g 16 mm, Dorn MK2 mit AuRenkegel g 16 mm,
Mitlaufkérner @ 20 mm, Mitlauftkérner @ 40 mm,
Vierzackmitnehmer g 20 mm,

Vierzackmitnehmer g 40 mm, Spundfutter g 40 mm,
Aufspannscheibe g 200 mm, Kopierbeitel 16x16 mm,
Handauflage, Schutzschirm, Spannhebel, AusstoRer,
Bohrmaschinenhalterung (fir Langsfradsen von Nuten).

Zubehor

Die neue Gewerbekopierdrechselbank CL1200 von Holzprofi
zeichnet sich durch auBerste Stabilitdt und Bedienkomfort aus.

#ﬂ /. - fi



