Drechselbänke

mit professioneller Kopieranlage

		CL1200
Spitzenweite	mm	1200
Spitzenhöhe	mm	215
Bearbeitungsdurchmesser		
- ohne Kopiereinrichtung	mm	Ø 450
- beim Kopieren	mm	Ø 215
Kopiereinrichtung		
- Kopiertiefe, max.	mm	60
- Kopierlänge, max	mm	1200
Spindel Antriebseinheit		
- Außengewinde	DIN	M33x3.5
- Bohrung	mm	Ø 14.9 / MK2
Reitstock		
- Pinolenverstellung	mm	140
- Pinolenkegel		MK2
Spindeldrehzahlen	U/min	500 / 1000 / 2000 / 2800
Leistung Hauptmotor S6	kW	1,5
Außenabmessungen		
Länge	mm	2105
Höhe	mm	1225
Breite	mm	1000
Platzbedarf	mm	2500 / 1800
Nettogewicht, ca	kg	395

Standardausstattung: Bohrfutter ø 16 mm, Dorn MK2 mit Außenkegel ø 16 mm, Mitlaufkörner ø 20 mm, Mitlaufkörner ø 40 mm,

Vierzackmitnehmer ø 20 mm, Vierzackmitnehmer ø 40 mm, Spundfutter ø 40 mm, Aufspannscheibe ø 200 mm, Kopierbeitel 16x16 mm, Handauflage, Schutzschirm, Spannhebel, Ausstoßer, Bohrmaschinenhalterung (für Längsfräsen von Nuten). Die neue Gewerbekopierdrechselbank CL1200 von Holzprofi zeichnet sich durch äußerste Stabilität und Bedienkomfort aus.



www.holzprofi.com

nalten – Druck- und Satzfehler vorbehalten ©2015 Holzprofi Pichlmann GmbH, Watzing 2, A-4661 Roltham - Firmenbuch: LG Wels, FN 16272w - UID-Nr. ATU43298908

Technische Neuerungen, Preisveränderungen und Zwischenverkauf w Die in diesem Prospekt angeführen Fotos sind teilweise Symbolfotos

Holzprofi Pichlmann GmbH * Watzing 2 * A-4661 Roitham Tel.: +43 (0) 76135600 * pichlmann@holzprofi.com





Lünette



Zubehör

